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TRAT .BLIK
ORN, 17-2

KUSH T&AN. SET E ,LTD

PJESA I KONTRAT'IiS: KONTRATA PUBLIKE KORNIZiI
KUVEN I KOMUNAL I KLINiiS, (nE vazhdim "Autoriteti
nJeren
Mena

Dhe

e; Nr Bisnesi 0700032, Nr Fiskat 600219366 , qCI

i i Prokurimit z. Abaz Foniqi

Kontraktues"), ne
perfaqesohet nga

.. RRUC|A 3G
tekstin e me kontrak.fuesei me numer 80077076,

pronr z. SHAII, RAMA

ne anen tj ter, jane pajtuar te lidhin nje kontrate publike per FURN zr}/l1T n€ vijim:
FURN DISAJNIME I MATERJAI,EVE DEKORATIVE DIIE IITESAVE PER
SIIENIM TE FESTAYE ]DHE PERVJET'OREVE

I /rNT'.634- 19 _013 _121

6 muaj ,perkatesisht np;a data 19"04.2019 de1-

, KOMIJNA E Prishtines , ne
numer frskal 600178405 me



Vendi i I
Komuna,

Neni 4

4.1 Qmim
Ofruesi i I

'erjes se sherbirneve do te jete ne mrget lokale sipas Kerkeses se urdheredhemesit nga
rrkatesisht nga lrzlenaxheri i Konrlrates.

Qmimi

:l:,t:11.1-izimeve 
jan€ paraqifur ne oferten Financiare, Lisra e emirnit e paraqitur nga

Nr Ttu
(imimip6r
njdsi (me

IVSh) _
Sasia Nj6sia

matdse Totali(me TVSfr)

1

BILLB
ME Rr
MON]

ORDA DIMENSIONH TE NDRYSHME
\MA MBAJTES ME]TALIK DHE
IM

16 52 50.00 M2 820.00

2
BILLBT
PARx

]RDA MEMENSIONE TE NDRYSHME
M DHE MONTIM 599

5.99

200.00 M2 1 ,1 98.88

3
PANO
MATE

DIMENSIONE TE I\|DRYSESHME
IALICEMT 300.00 M2 1,798.32

4 FTESI
color

DIMENSINE TE Att Dy pateleshe
0.07 10,000.00 COPE 708.00

5 PLLAKATE DIMENSIONE']tE NDRYSHME 4.13 1,000.00 M2 4,130.00

o JOHJE ME KLJTI PL.ISHI 4.96 100.00 COPE 495 60

7 DEKOF
MATEF

IATA ME AMBLEME KOMUNES NE
I.IAL TE FORT 2.36 500.00 COPE 1,180.00

8 MIREN OHJE 44 COLOR 0.48 5,000.00 COPE 2,419.00

Vlera Totale e Kontrates eshte 12.75S"g0€

Autoriteti Kontraktues i ka

(Dymb dhj etrnij eshateqindepesedhj eepeseeuroeg0/1 00) i
Nenin 3.1 nre siper duhet t€ jete e vetmja pagese qe
borxh ofruersit ti streruimeve sipas kontrate^s 

"purblike

kornize,



nuk do ti nenshtrohen ndryshimeve p€r
e korniz€.

dryshimet e sasite In<likative do te jene te
(-) 30 Yo nga Sasite e planifikuara .

shtet e Pergjithshme clhe/ose te Veclanta te

te sh€rbimeve ne perirudha mujore , Jo me
apor:tit.

e kerkuar .Garancionet nga Ofeta per citesi

se kerkuar -Disajnel sipils Kerkuesit _
irren para dhenjes se porosive .

a cdo manifestimi .

5'2' Kerkpsat nga Njesia Kerkuese duhet te realizohen ne afate dhe mvaresisht rrga
Natyra e lpaterialeve . min 1 dite - maksimumi 5 dite pune .

Neni 6 Rendi i pirpardsisi s6 dokumenteve t6 kontrat€s
6.1 KonLtratp R€rbehet nga dc,kumentet ne vijim:

(a) Kontrata Publike Kornize;

(b) Kushtet e Veganta te Kontrat€s;

(c) Kushtet e PergjiLrthshme te Kontrates;

(d) 'renderi i ofruesit te Sherbimeve, duke pertshir€ specifikimet Te,knike;

(e) Oferta financiare (Lista e emimeve);

€n konsiderohet se shpjegojne njeira t"jehen; dhe ne
lexohen sipas rendit td pe4laresise no te cjilin irane

te b€-ine me kete Kontratd ndermjet .A.utoritetit
imeve nga ana deter duhet te cek.in titrullin e
het t€ b€hen rne shkrim. .Komunikatat duhet te

se te dorezohen personalishrt.

ertetirn te prranirnit te saj, ai duhet ta thote kete ne
er pranimin e komunikates me shkrim, derguesi

es sE rtii. Ne te giitha ras1.et, d€rguesi duhet t,i
ranimin e komunikimit te tii.



7.3 Kudo
vendimi,
vendim do
shenohen
te mbahet

Neni 8.

8.1.

Pdr

ndonj€.njoftimi, p6lqimi, rniratimi, certifikate, ose
njoftjmil 

-e 
tille, pelqim, miratim, certifikat€ apo

"njoftoj", "v6rtetoj6", "miratoj', ose"vendos€ ,,do t€
PwrPLrL'Je ure rrerrlanar. NoonJe mratim, pajtim, certifikatd or" u"rrdiooi i till6 n'k duhetr vonohet pa arsye.

i i Kontrtates

jete :

mi i Kontrates ' lBazuar ne neni 81 te LPP , Menaxhi i kontrtaes rne vendim te ZKA do te
nga

8.3 Kjo

i projektit eshte : z. Drejtori nga Njesia Kerkuese .

trate eshte pergatitur n€ gjuhet ne kater origjinale, tri origiinale per Autoritetindhe nje origiinal per Ofruesin e Sherbimeve.

utoritetin Kontraktues
NA KLINE

e Shdrbimeve:
NTG " BLENDI " - P]RTSHTIAIE

Blen+ri

P6r
KO

Zyrtar ;gjes i prokurimit

1';. o!.9



KONTR{TiiS kushtert e veganta
plotes<rjne dlre/ose ndryshojne KpK. Sa herd cre

PJESA 
III E

KVK ne vijirh do te
ka nie

zoterojnembi ato td n1e konflikt, dispozitat kettu do te mbi

Kushtet
Kontrati

e Pergjithshmer td Amandamentimet/Modifikimi i Nenit pe.tutit ne fef

;ffi,l itha edshdet qe
tejetd gfykata

t'ershki i i nenit Nr. llenit
Ligji i zb
dhe gjuhr

alueshdm 21

22 Gjuha e pdrdorur do td je)te SH(lIpE

Menaxheri i p-j"k1it c"ht6s,rwp@
,ORT,{T

0bligime
Autoriteti
Kontraktr

t
.es

12.3

Siguria e :kzekutimit 14.1 Shuma e Sigurisd se ekzekutimit
kontrates, PERKATESTISHTE
36+1=37 MUA"I NGA DATA tR n

Sigurimi c

merret ngi
sherbirnit

1e do te
r ofruesi i

15.1
E, I /.UJ.ZUZ2

Rreziqet dhe mbulesat nga slgul
a) Mjetet motorike te pales se Tret€ 100 gro pergjegjesi eOpe'ratorit E kon owit fitues te kontrates
b) Pergjegjdsia e pales sd trete 100 % pergjegjtesi e, OperutoritEkonomit Jitues te kontrates
c)

100 nr I punonjiisve

d) t leontrates

Eko si e Operatorit

- Humbje o11 demtim td prones dhe pajisjeve 100 ,6pergjegiesi e Operatorit EkonomitJitwes te kontrutes

Kualitr:ti i it 17.1 r 4r'r' u'c r'ooalrre'Let e rnspektimit td sherbimeve nga AutoritetiKontraktues -iand si md 
.poshte: 

periudha e fergegiesisc se Defekt,eveeshtdgja tere kohes se Validiteit t,. K..r.or^" '
Zgtidhtami
mosmarrevt

qesore e

:shjes
24.2 psrprqer qe me pajtueshmdri te dy paleve te zgjidhen prroblemet .

Zgidltla e

mosmarrdvr
procedure g

,shjes me
il,qdsore

2l.l



Numri i

DERISA
Dosjes sd

operatorit
tii ju
vijim;

PJESA E KONTRATiIS: MODEL i SIGURISE Sfr EKZEKUTIMIT

Pdr: KUV KOMUNAL I KLINiiS
(n€ vazhdim

Nd emir t€:

(niivazhdim

DIIENGASE

DHENGASE

ANDAJ NE

Pagesa ne shu
shpejtE qe eshte

Autoriteti Kontraktures,').

_PRISETINE

ekonomik',)

Titulli i a ti prokurimit: tr'uRNZrM DT'AJNTM ME MATERJAL DEK.RAT' pER MANrF,EsrrMEDHE PRV

rimit: 634-19-880-r-2-1/INT. 634_19_013_121

Garancion me kirkesE te pari

:l"*ffit;?if*#iiffH:tr fflfl::Tl'-"^o:::1y.ligsiguri te ekzekutimit duke iu rereruart , me numdr t6 prokurimit tc rartcetui i5Hililxffiffi.,rillflJ-T#

a)

ekonomik cldshiron td depozitojd sigurind ne shumdn e saktesuar ne oosjen e tenderit;jemi pajtuar t'i japim operatorit ekonomik kdt6 siguri:

se jemi garantues dhe pdrgiegids para justr, u€ emer td
llltri*:h"{edhjetepeseeu"*sVi oo r""*l- 

""tor,*,i
vs; rrr*_sru4rrur{crepeseeuroe5E/l 0l} EurOs) zotoheini_. ,, cil6n deklarohet mo, pdrorburhju 

" "jerit 
;;;Or.ii", 

"c

ITfH:nii"f'T?::fl;#flj:"**::',:-tdvertetueshmoobjekrivisht se operatori ekonomik
l"tl,l,,lHyT#:fi h"J[":*tl,l*r":liii{jf ",ftH,Hfl },#,ff ?:'*i:t:::T,T:ancionaledhe/oseshpenzimete;adil;drriuttl*'""ui'r:r#l"tffXfi:hl

:i:XXT#t:r'#:tr 
"1?:",r'fn""l:'-"j?I;*::*"::.:Hl 

dhe si rezsrrat i saj kand mber pa ushumdpundrorgndnkontrakt"redh"-G;;';;;;;r;;;#

r e limifuar prej: l'275'58- € sig 0sht0 lartceku.: d.o le b6het pa asnj€ kundershtim as ankos6, sa mdmundur pas regiistrimit t€ krirkesls ;";j ;;;;;;*imin ,,e pranimir,,.

Kjo siguri vlen deri me: 36+l=37 muaj



MBAJTTSIILLOGARTST

ffi
W
Tffi
ffi
ffi
,

NTG BLENDI

RR. GUSTAVMAYERNR13

PRISHTINE

10.00{)

044 t23 934

038223 120

Shteti

Raiffeisen Bank

Rr" Agim ramadani

Prishtine

10.000

Kosove

1501001008201 151

,l.

u
{

PJESA V E KONTRATIiS: IDENTIFIKIMI FII\A]\CIAR

sHtNrM&

er.F !

tl

F
ftr..:g

q.!

o9.o 5

NDERIT PER KONTRATEN PUBLIKE KORNIZE - FURNIZIM - PROCE;URE



t/

lcl{ffiS

Pdr: Komuna e
(nd vazhdim',

Ne em6r te: NTG
(ne vazhdim

Titulli i aktivitetit td
FTESAVE , MI
634-1 9-880-1-2_1
634-19-0.13-121

ANDAJ NE t0 prcsh

shpejt q6 6shte e

Kjo siguri dshtd e v
Garancioni n6 fjal6 s
sn.a md s6 voni deri

Numri i potices: 060010150062972
BAI\|A E StCUtilMEVE

URANCE COfuIPANY

SiIGURIMI I EKZEKUTIMIT TE TEhIDERIT

Kontraktues").

:NDl" , GUSTr{V MAJEIR NR.13
ekonomik"),

UriMit dhE NUMri i PrOKUriMit; FURNIZIM -DISAJNIM I MATERJALEVE DEKORATIVEJEVE DHE SHTYPJE PANOVE PEN I',iNT.T-INESTIME TE NDRYSHME

nenshkruarit, mr ojmd se jemr garantues dhe pgrgjegjes para jush, ne emer te
iE1J:#:j;;l , :"il^,r,i*iiid;d.b"J'dil{","eshtatedhJeteerete

limituar prei:1,267.7t,1.:,0 6shtd lartcekur, do te b6het pa asnjd kund6rshtim as ankese, sa m6dur pas regjistrirnit t6 kerk:Lses ,uri ,. [oLfi"ri;i;;;;;iJnilii:

ct' 
^\'

f
E

t{.,s. -SlG
Rr. Sytejman Vokshi, pall

Prishtine

Garancion me k6rkes6 t6 par6

ur, ka.nd€r'maTq 
.veprimet pgj, t,.- dor€;:uar nj6 siguri t€ ekzekutimit duke iu6r t6 prokurimit t6 rartcekuitti ddrguar ng" Art;it"ti Kontraktues;

lhiron t0 depozitoj€ sigrJriner nB shumEn e sakt6suar n6 Dosjen e tenderit:

operatorit ekonomik
1,267,78 € zoto

ln ii,,,l"nt.,r'r'rd, 
-r- ,,,v ,\vr^-.€n tuajie prr!;X;k't;"rJ,B'l]ffi;"i|}',.Xt^tJ,i{iJ3 iffirni.e njdrit nga kushtet

a) Autoriteti kontra
!"_n?,'';,,1,1T ffi?.,?,t1l?ln:,it yp,!_1!yesnme objektivisht se operatori ekonomik radBshtuar q€ te

dhe/ose shpenzime
Fl|?,qrimbyiljen e kontrates n'e riare,lneh"J,J:l.l^:,,?:l'lT::l^o_p l,: ll,i irir'Jit,Ji l',d,;I,??;lh'f,,:3"JEH: :ffi3,.#5Js

b) Operatori
i,f,t?*H:fl:,!ir."**:*?:*:lfrtri^nenshrruar orre i rezurtat i saj kane mbet6 pa upaguar shume , nankontraktor6 dhe/ose furnizues ig materiateve.

Pagesa n6 shum6n

f)afa



lGnrui"n,"."n*.
vendi Komunat i Klines

Nga: "Blendi"

Data e himit: 18.04.2AD

Und Fa
;2015
Prishtin
124145

Ne erne

Titulli: F'UR
MIRENJO

NTG BLE

me Rama me nr te id ;1011274988 dhe shaip Rama nr id
)907 pronard re NTG "Blendi"me nr.bizrresi 

'goozzoz6 
nga

autorizojmd LEONARD BEelRf, me nr te leternjoftimit :

951

te kompanise NTG tsLENDl te nenshkruaj kontraten me titull

\IZIM -DISAJNIM I MATBRJALEVE DTIKORATIVE, FTESAVE,
JEVE DHE SHTYPJE PANOVE PER I\,IANTFESTIUN iN NDRYSHME

Ky autori nuk munde te perdoret per qellime te tjera

Nrl ip 63i4-19-880-1 -2_1

634-19-013-t2r

Shaip Rama


